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1/1842 QUATER 

DHOMA GJYQËSORE 1 ("Dhoma Gjyqësore") e Tribunalit Ndërkombëtar për Ndjekjen 

Penale të Personave Përgjegjës për Shkelje të Rënda të së Drejtës Humanitare Ndërkombëtare 

të Kryera në Territorine ish-Jugosllavisë prej vitit 1991 ("Tribunali"); 

DUKE MARRË sHËNIM Vendimin mbi Kërkesën e Bajrush Morinës për një Deklaratë të 

Papranueshmërisë dhe të Perjashtimit të Dëshmisë, dorëzuar konfidencialisht më 28 gusht 

2008 ("Vendim"); 

DUKE MARRË PARASYSH se është në interes të drejtësisë që të sigurohet se proceset 

gjyqësore para Tribunalit të zhvillohen publikisht sa të jetë e mundur dhe se nuk ka arsye pse 

Vendimi të mbetet konfidencial; 

SIP AS Rregullës 54 të Rregullores së Procedurës dhe Provave; 

Proprio motu 

URDHËRON që Sekretaria të bëjë publik Vendimin e datës 28 gusht 2008. 

Përpiluar në anglisht dhe frëngjisht; teksti në anglisht ka përparësi. 

Sot, me datën 24 nëntor 2008 
NëHagë 
Holandë 
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nënshkruar në origjinaII 
Gjykatësi Alphons Orle 
Kryegjykatës 

24 nëntor 2008 


